
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область 

Черемховский район 

Михайловское муниципальное образование 

Михайловское городское поселение 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

25.09.2025года №411 

рп. Михайловка 

 

Об утверждении плана проведения муниципального земельного контроля 

физических лиц на территории Михайловского городского поселения на 

2026 год 

 

В целях осуществления муниципального земельного контроля на 

территории Михайловского городского поселения, в соответствии с 

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, статьей 72 

Земельного кодекса Российской Федерации, учитывая Положение о порядке 

осуществления муниципального земельного контроля в Иркутской области, 

утвержденное 12.02.2015г. № 45-пп Постановлением Правительства Иркутской 

области, руководствуясь статьями 6, 33 Устава Михайловского муниципального 

образования, администрация Михайловского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый план проведения муниципального 

земельного контроля физических лиц на территории Михайловского городского 

поселения на 2026 год. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Михайловского городского поселения (http://mihailovskoe-gp.ru) в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы городского поселения Н.Н. Федорову. 

 

Глава администрации А.М. Рихальский 

http://mihailovskoe-gp.ru/


ПОДГОТОВИЛ 

Должность 

Подпись И. О. Фамилия 

СОГЛАСОВАНО 

Должность 

Подпись И.О. Фамилия 

Дата 

 

Должность 

 

Подпись И. О. Фамилия 

дата 



УТВЕРЖДАЮ 

Глава Михайловского городского 

поселения 

 А.М. Рихальский 

От « 25 » сентября 2025г. 

П Л А Н 

проведения муниципального земельного контроля на территории Михайловского городского поселения 

на 2026 г. 

 

 

№ 

п/п 

 

Ф.И.О. 

 

Адрес 

Цель 

назначения 

земельного 

участка 

Цель и основание 

проверки 

Наименование 

органа 

Муниципального 

контроля 

Дата и сроки 

плановой 

проверки 

     Михайловское  

 

1 

Суворова Елена Сергеевна  

г/к «Березка», 291 
ОТИ 

гараж 

Соблюдение земельного 

законодательства 

муниципальное 

образование 

10.02-01.03. 
2026г. 

 

 

2 

 

 

Тарских Галина Алексеевна 

 

 

г/к «Березка», 96 

1-19-35 

 

ОТИ 

гараж 

 

Соблюдение земельного 

законодательства 

 

Михайловское 

муниципальное 

образование 

 

01.03.-20.03. 

2026г. 

 

 

3 

 

 

Сергеев Евгений 

Анатольевич 

 

 

г/к «Березка», 108 

 

ОТИ 

гараж 

 

Соблюдение земельного 

законодательства 

 

Михайловское 

муниципальное 

образование 

 

10.03-30.03. 

2026г. 

  

ул. Трактовая, 37 

 Соблюдение земельного Михайловское 01.04.-20.04. 

4 Кочнев Александр Иванович ИЖС законодательства муниципальное 
образование 

2026г. 

 

5 Пиногоров Андрей 

Владимирович 

 

ул. Степная, 19 

 

ИЖС 
Соблюдение земельного 

законодательства 

Михайловское 

муниципальное 

образование 

10.04.-30.04. 

2026г. 



       

 

6 

 

Бурыкин Александр 

Андреевич 

 

ул. Парковая, 41 

3-22-23 

 

ИЖС 

Соблюдение земельного 

законодательства 

Михайловское 

муниципальное 

образование 

10.05-30.05. 

2026г. 

 

7 

Бурыкина Ольга Владимировна я 

звон 28.02.2022 нет отв 
 

ул. Парковая, 43 

3-22-23 

 

ИЖС 

Соблюдение земельного 

законодательства 

Михайловское 

муниципальное 

образование 

10.05-30.05. 

2026г. 

 

8 

 

Брюханова Виктория Юрьевна 

 

д. Субботина, 38 
 

ИЖС 

Соблюдение земельного 

законодательства 

Михайловское 

муниципальное 

образование 

01.06-20.06. 

2026г. 

 

 

9 

 

Алиев Намиг Камал Оглы 
 

ул. Горького, 62 

 

ИЖС 

Соблюдение земельного 

законодательства 

Михайловское 

муниципальное 

образование 

20.07-10.08. 

2026г. 

    Соблюдение земельного Михайловское 10.09-30.09. 

10 Шугалей Василий Борисович ул. Буровая, 8 лпх законодательства муниципальное 
образование 

2026г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Юринова Е.А. 

3-11-07 


